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NEPŘEHLÉDNĚTE

Pošta prodává známky s
prezidentem Pavlem, aršík s
deseti stojí 230 korun

Pošta měla a má nejhustší síť
poboček v Evropě, řekl ve
sněmovně Rakušan

biatlon MS v Novém Městě na
Moravě sprint muži 2024 online

„Nesmrtelná“ felicia zachránila
taxikáře, když se rozjela i na
fritovací olej

Má Zuzana vědět, kolik bere
Franta? Výše mzdy bude brzy věc
veřejná

Mentoři jsou k ničemu. Autoškoly
se bouří proti novince silničního
zákona

Ukládání uhlíku do půdy farmáře
láká. Zkoušejí i sázení stromů na
orné půdě

Ministerstvo zveřejnilo rozpočet,
školy jsou v šoku. Nemají na platy

Autor: Jan Bohata

Témata: Zpravodajství, Jindřišská ulice (Praha), Česká republika, Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových, Aukce a dražby, Biskupství, Česká
pošta

Jan Bohata
13. ledna 2024  15:00

Nevyplácí se to, těžko se adaptují. Tak lze podle realitních expertů lakonicky shrnout hlavní

důvody, proč investoři nemají valný zájem o koupi nejen komplexu na rohu ulic Jindřišské a

Politických vězňů, který slouží České poště, ale ani dalších historických drahých budov nejen

v tomto koutě metropole.

„Je to zajímavá nemovitost na dobrém místě, vznikla pro poštu a slouží jí

dobře. Ovšem čím ji nahradit? Bankou? Finanční instituce digitalizují a

pro jejich potřeby jsou výhodnější menší budovy, třeba i mimo vnitřní

Prahu. Už jen převést starší a rozsáhlý objekt do nižší třídy energetické

náročnosti představuje pro investora výjimečné náklady,“ komentuje

situaci okolo nezdařeného prodeje poštovního objektu v Jindřišské

Michal Pich, odborník ze společnosti Reality Čechy.

Další experti z realitní branže uvádějí, že případný zájemce se svou

miliardou naloží spíše jinak. „Pravděpodobně raději své peníze rozloží do

koupě třeba dvou anebo i tří menších moderních administrativních

novostaveb vznikajících na brownfieldu,“ shodují se odborníci.

Přestavba je složitá

Ovšem také stěhování do nových prostor má nevýhody. Nové

kancelářské budovy bývají sice úspornější z hlediska spotřeby energií,

ale developeři musejí v nájemném zohlednit dražší bankovní financování

a samozřejmě stavební náklady.

To v kombinaci s inflací stojí za tím, že se nejvyšší požadované nájemné

za nové kanceláře v Praze dostalo ve 2. čtvrtletí roku 2023 už nad 30

eur (735 korun, pozn. red.) za metr čtvereční a měsíc. „Vliv má velikost

pronajímatelné plochy, délka pronájmu a výše dohodnutého nájemného,“

vysvětluje Lena Popova, vedoucí oddělení pronájmu kancelářských

prostor realitněporadenské společnosti 108 Agency.

Centrum města tvoří památková rezervace, což pro developery znamená

další omezení spojená s potenciálními stavebními zásahy.

„Pokud chcete poštu v Jindřišské proměnit například ve velký bytový

dům, pojí se s tím další starosti. Třeba parkování. Tohle v centru pro

rezidenty nevyřešíte stáním na ulici. Musíte získat nová místa v

podzemních garážích. A to si žádá další náklady a čas spojený s

financemi, technickými záležitostmi i administrativou,“ upozornil Michal

Pich.

Velká přestavba uvnitř města podle něj znamená též logistický problém,

kupříkladu zajištění odvozu vybouraného materiálu a dopravy nového.

„Něco jiného je, pokud lze stavět na uvolněné parcele jako v případě

Masaryk Centre v okolí Masarykova nádraží anebo Květinového domu,“

shrnul Michal Pich.

Miliardový nezájem

Minulý týden Česká pošta ohlásila, že do prodeje komplexu v Jindřišské

za 1,538 miliardy korun se nepřihlásil žádný zájemce. „Aktuálně řešíme

po právní stránce další postup. S prodejem komplexu letos nadále

počítáme,“ sdělil k tomu Matyáš Vitík, mluvčí České pošty. Ta zamýšlí

jednat i s magistrátem, který o budovy projevil zájem.

Loni město projevilo zájem i o další pozoruhodnou stavbu v téže ulici, jen

asi čtyři minuty chůze od pošty. Jindřišskou věž nabídlo Arcibiskupství

pražské za 75 milionů korun, magistrát ale nakonec transakci odmítl.

Arcibiskupství tak přišlo o některé zájemce a lukrativní nabídky.

„V tuto chvíli vyhodnocujeme situaci, která je obtížná. Budova vyžaduje

vnější opravu jak pláště, tak střechy, ale Arcibiskupství pražské není

schopné potřebné prostředky na rekonstrukci této budovy vyčlenit,“ říká

Jan Balík, generální vikář pražské arcidiecéze.

Téměř na dohled obou staveb stojí další nechtěný „miliardář“, Palác

Broadway na Příkopech. Nového majitele se Úřadu pro zastupování státu

ve věcech majetkových (ÚZSVM) nepovedlo najít ani na pátý pokus. V

dražbě byl za 930 milionů. Momentálně úřad řeší, co s budovou dál. Do

aukce půjde též další velký komplex v metropoli – zámek v Kunraticích.

ÚZSVM aukci plánuje na 18. a 19. ledna s počáteční cenou více než 106

milionů korun.

Pošta má s prodeji památkových areálů zkušenosti. Tři roky hledala

majitele pro beuronský klášter sv. Gabriela na Smíchově. Majitel ho nyní

užívá jako ateliéry, místo pro konference, společenské události či filmaře.

Lze říci, že mladí výtvarníci prostory zdobí a filmaři živí. Natáčel zde

Netflix i HBO. „To je na rozdíl od provozu ateliérů výdělečná činnost a my

se snažíme obě složky skloubit a podpořit kulturu,“ uvedla Magdaléna

Dvorská ze společnosti Cimex, která Gabriel Loci vlastní.

Michal Pich
Reality Čechy

Pokud chcete poštu v Jindřišské proměnit
například ve velký bytový dům, pojí se s tím

další starosti. Třeba parkování.

ADVERTISING

Poště se nepřihlásil jediný zájemce, budovu v

Jindřišské ulici nikdo nechce

Praha nakonec Jindřišskou věž nekoupí. Cena

je příliš vysoká, rozhodla

Divadlo Palác Broadway za cca 900 milionů korun nenašel majitele ani na pátý pokus v
rámci aukce.

Poště se nepřihlásil jediný zájemce, budovu v Jindřišské ulici n…

Jindřišská věž na prodej? Arcibiskupství ji nabízí Praze, chce 10…

Praha nakonec Jindřišskou věž nekoupí. Cena je příliš vysoká, r…

Dlouho prázdný klášter svatého Gabriela ovládli umělci a filmaři

Premium  Poštu stálo rušení poboček a stěhování miliony. Někd…

Přijímačky 2024, termíny Testy a výsledky 2023 Diktáty
Šéf Cermatu o nových přijímačkách Digitální přihlášky Cermat

Seznam středních škol

Kompletní seznam středních škol s vyhledáváním dle lokality, oboru,
školného či formy studia.

Mohlo by vás zajímat:

Vstoupit do diskuse
(2 příspěvky)

Přečíst
později

Sdílet na
Facebooku

Sdílet na
síti X

S panem Babišem si vykáme, na pivo
nechodíme, říká Havlíček

AŤ SE VAŠE TĚLO USMÍVÁ

Který je váš favorit?

Podporuje tvorbu červených krvinek*

Hlasuj kliknutím!

Konečná: Evropa by se měla
zastavit a ujasnit si, co chce do
budoucna

Podprsenka Power Lace
zmenšující nevyztužená -

Rusko nepošle svůj „zázračný“ tank
Armata na frontu. Moc drahý, vysvětluje
Rusko tvrdí, že jeho tank T-14 Armata je lepší než ostatní
existující modely. Přesto jej na Ukrajině nenasadí, přiznal...

Fosterová přiznala, že odmítla jednu z
nejikoničtějších rolí v dějinách filmu
Jodie Fosterová prozradila, že si mohla zahrát jednu z
nejznámějších ženských rolí v dějinách filmu.
Jednašedesátiletá...

Na bezpečnostních opatřeních se na
pracovištích Amazonu podílejí i sami
zaměstnanci
ADVERTORIAL  První hala má rozlohu třinácti fotbalových
hřišť, druhá je zase první čtyřpodlažní...

Facebook, Instagram i Messenger postihl
masivní výpadek. Musk se posmívá
Uživatelé hlásili rozsáhlý výpadek sociálních sítí
společnosti Meta. Na Facebook se nešlo v rozhraní
webového...

Mluvme o účasti vojáků při výcviku na
Ukrajině, řekl Pavel. Jednal s Macronem
Prezident Petr Pavel řekl, že by i na Ukrajině mohl probíhat
výcvik ukrajinských vojáků a jejich příprava k boji. „Je...

Silničáři kontrolovali objízdné trasy
Barrandovského mostu, opravili 300
výmolů
V pondělí začne třetí fáze hlavních prací na opravě
Barrandovského mostu. V obou směrech budou řidiči
jezdit ve třech...

Princezna Kate se poprvé po operaci
břicha ukázala na veřejnosti
Princeznu Kate (42) po více než dvou měsících poprvé
vyfotili na veřejnosti. V pondělí ji matka Carole
Middletonová...

Představitelka Ester ze Zlaté Labutě
zmizela do Ameriky. Říká si už „jen“ Leona
Zazářila v první sérii, objevila se i v druhé, ale ve třetím
pokračování nováckého seriálu Zlatá labuť chybí. Proč?...

Černého kašle v kraji rychle přibývá,
vakcín pro dospělé je však nedostatek
Počty nakažených černým kašlem v moravskoslezském
regionu stoupají stejně jako zájem o přeočkování proti této
vysoce...

Kofola smí koupit majitele značek Holba a
Litovel, rozhodl antimonopolní úřad
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) povolil
skupině Kofola ČeskoSlovensko koupit Pivovary CZ Group,
která...

Němec si nechal píchnout 217 dávek
vakcín proti covidu-19. Výzkumníky
překvapil
Němečtí výzkumnici zveřejnili studii takzvané
hypervakcinace na případu dvaašedesátiletého muže z
Magdeburgu, který si...

Na D1 u Brna se srazily dva náklaďáky,
jeden z řidičů tragický střet nepřežil
Dálnici D1 u Brna na 187. kilometru ve směru na Ostravu v
úterý odpoledne zastavila vážná nehoda dvou nákladních
vozů....

Daně, clo a pokuty. Celníci inkasovali v
Karlovarském kraji skoro miliardu
Téměř 950 milionů korun vybrali vloni na cle, daních a
ostatních poplatcích příslušníci Celního úřadu pro
Karlovarský...

Albert Kaufland Penny Lidl Tesco

Akční letáky

Všechny akční letáky na jednom místě!

Zjistit více

Stalina mohl zabít Západ, myslí si ruští
komunisté. Nařídili prošetřit jeho smrt
Ruská komunistická strana požádala o vyšetřování smrti
diktátora Josifa Stalina. O požadavku na ruskou tajnou
policii...

Zhubla na 57 kg a stále se drží. Hýbu se, i
když se mi nechce, říká Klaudia
Klaudii Zuskovou, která se zabývá zdravým životním
stylem, jsme viděli po více než roce od doby, kdy zhubla.
A vypadala...

Sexuální restart. Deset tipů, které vrátí
vášeň a uspokojení do vaší ložnice
Po letech jinak spokojeného vztahu zažívá časem mnoho
párů v ložnici výrazné erotické ochlazení. Jestli je to i
váš...

Projekt tratě na letiště financované ze
soukromých peněz začne ještě letos
Premium  První plán na financování nové trati propojením

soukromého kapitálu a veřejných peněz je těsně před
spuštěním. Ještě do...

Praha pošle koně Převalského i do
Kazachstánu, první transport plánuje v
červnu
Zoologická zahrada Praha a zoo v Berlíně pošlou letos v
červnu tři hřebce a pět klisen koní Převalského do
Kazachstánu,...
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Komerční sdělení

Tento článek jste si přečetli díky členství

v iDNES Premium. Děkujeme, že jste s námi.

Věnujte odemčený článek přátelům

Pošlete jim odkaz, e-mail nebo jim ho
nasdílejte přes sociální sítě.

Odemknout článek

Právě nejčtenější Premium články:

„Nemajetný“ šéf českého tenisu. Co vše
obviněný Kaderka převedl na manželku

Zvrácenost v Pohodlí. Muže týraného
v domě hrůzy uvařili, tělo vylili na pole

Jak pokrokáři zničili drogami město
Portland. Je jako dystopický přízrak

Podvedená vdova platí cizí hypotéku, aby
nepřišla o chatu v Peci

SOUVISEJÍCÍ

VYBRALI JSME PRO VÁS

Premium

Miliardové a

nechtěné. Proč poštu

ani věž v Jindřišské

nikdo nechce

iDNES Premium Články Zábava

iDNES.cz / ZPRAVODAJSTVÍ Domácí Zahraničí Krimi Kraje Ekonomika Kultura Finance Revue Volby

Středa 6. března 2024, svátek má Miroslav   1 nová zpráva Premium Můj účet

https://www.idnes.cz/hokej/ms-2024
https://www.idnes.cz/hokej/ms-2024/cesko-zakladni-skupina-praha-ostrava-souperi.A230529_094734_ms-hokej-2024_ivt
https://www.idnes.cz/hokej/ms-2024/poradatelstvi-hokejove-ms-2024-cesko.A190524_105318_ms-hokej-2019_par
https://www.idnes.cz/hokej/ms-2024/ms-v-hokeji-2024-tiskova-konference-logo-graficka-identita.A230411_110324_ms-hokej-2023_ivt
https://www.idnes.cz/hokej/ms-2024/rusko-belorusko-zakaz-startu-ms-2024-cesko.A230322_171550_reprezentace_rou
https://www.idnes.cz/wiki/sport/alois-hadamczik.K459049
https://www.jobdnes.cz/nabidky-prace
https://www.jobdnes.cz/brigady
https://www.jobdnes.cz/zivotopis/
https://www.idnes.cz/finance/archiv/zakonik-prace.K448197
https://www.idnes.cz/finance/archiv/minimalni-mzda.K448178
https://www.idnes.cz/finance/archiv/starobni-duchod.K448263
https://www.idnes.cz/stredni-skoly
https://www.idnes.cz/wiki/temata/prijimacky.K89001
https://www.lidovky.cz/orientace/vzdelavani/stredni-skola-vyber-prijimacky-prihlasky.A231121_123342_ln-vzdelavani_hma
https://www.lidovky.cz/domov/prijimaci-zkousky-stredni-skoly-skolstvi-2024.A240101_163509_ln_domov_hud
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/prijimaci-zkousky-stredni-skoly-cermat-odvolani-pravidla.A230502_101801_domaci_imat
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/prijimaci-zkousky-stredni-skola-cermat-devataci-testy-vysledky.A230414_144925_domaci_imat
https://www.idnes.cz/sport/biatlon/biatlon-svetovy-pohar-2023-2024-program-vysledky.A230404_100642_biatlon_ikuc
https://www.idnes.cz/sport/biatlon/mistrovstvi-sveta-nove-mesto-na-morave-2024-program-vysledky.A230413_093429_biatlon_czo
https://www.idnes.cz/sport/biatlon/mistrovstvi-sveta-nove-mesto-na-morave-2024-program-vysledky.A230413_093429_biatlon_czo
https://www.idnes.cz/wiki/sport/michal-krcmar.K459574
https://www.idnes.cz/wiki/sport/tereza-vobornikova.K466926
https://www.idnes.cz/wiki/sport/marketa-davidova.K460923
https://www.idnes.cz/wiki/sport/anastasia-kuzminova.K459118
https://www.idnes.cz/wiki/obecne/vlada-ceske-republiky.K5101722
https://www.idnes.cz/wiki/politika/petr-fiala.K455098
https://www.idnes.cz/wiki/politika/vit-rakusan.K455753
https://www.idnes.cz/wiki/politika/marian-jurecka.K455274
https://www.idnes.cz/wiki/politika/ivan-bartos-ceska-piratska-strana.K455241
https://www.idnes.cz/wiki/politika/marketa-pekarova-adamova.K455453
https://www.idnes.cz/wiki/politika/vlastimil-valek.K455956
https://www.idnes.cz/wiki/obecne/migrace.K5000041
https://www.idnes.cz/koronavirus
https://www.idnes.cz/wiki/temata/zelena-dohoda-pro-evropu-green-deal.K5234473
https://pocasi.idnes.cz/sucho.aspx
https://www.idnes.cz/auto/zpravodajstvi/elektromobil.K458127
https://www.idnes.cz/finance/archiv/euro.K448158
https://tv.idnes.cz/domaci/ceska-posta-znamky-petr-pavel.V230607_115905_idnestv_dafr
https://tv.idnes.cz/domaci/posta-rakusan-babis-snemovna-ruseni-pobocky-evropa.V230419_161915_idnestv_pech
https://www.idnes.cz/sport/biatlon/biatlon-ms-v-novem-meste-na-morave-sprint-muzi-2024-online.A240210_105036_biatlon_kazdt
https://www.idnes.cz/brno/zpravy/taxikar-libor-chladek-taxi-skoda-felicia-cestovani.A240209_776370_brno-zpravy_mos1
https://www.idnes.cz/finance/prace-a-podnikani/mzdy-nerovnost-zeny-muzi-smernice-eu.A240209_776007_podnikani_sov
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/ridicsky-prukaz-sedmnactileti-novela-mentor-autoskola.A240209_191650_domaci_vals
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/regenerativni-zemedelstvi-oxid-uhlicity-uhlikove-kredity.A240209_163838_ekonomika_ven
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/ministerstvo-skolstvi-rozpocet-regionalni-skolstvi-mikulas-bek.A240209_093429_domaci_zof
https://www.idnes.cz/novinari/jan-bohata.N2818
https://www.idnes.cz/premium/clanky/zpravodajstvi.K1012002
https://www.idnes.cz/wiki/cestovani/jindrisska-ulice-praha.K5294735
https://www.idnes.cz/wiki/cestovani/ceska-republika.K1200
https://www.idnes.cz/wiki/firmy/urad-pro-zastupovani-statu-ve-vecech-majetkovych.K473664
https://www.idnes.cz/finance/archiv/aukce.K448319
https://www.idnes.cz/wiki/obecne/biskupstvi.K5235801
https://www.idnes.cz/wiki/firmy/ceska-posta.K473010
https://www.idnes.cz/novinari/jan-bohata.N2818
javascript:;
http://www.facebook.com/share.php?u=https%3a%2f%2fidnes.page.link%2f%3flink%3dhttps%253a%252f%252fwww.idnes.cz%252fpraha%252fzpravy%252fposta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori%253futm_source%253dfacebook%2526utm_medium%253dsharecd%2526utm_campaign%253ddesktop%26st%3dMiliardov%25c3%25a9%2ba%2bnecht%25c4%259bn%25c3%25a9.%2bPro%25c4%258d%2bpo%25c5%25a1tu%2bani%2bv%25c4%259b%25c5%25be%2bv%2bJind%25c5%2599i%25c5%25a1sk%25c3%25a9%2bnikdo%2bnechce%26si%3dhttps%253a%252f%252f1gr.cz%252ffotky%252fidnes%252f24%252f012%252fr7%252fDAV783496f226_84535943.jpg
https://twitter.com/intent/tweet?text=Miliardov%c3%a9%20a%20necht%c4%9bn%c3%a9.%20Pro%c4%8d%20po%c5%a1tu%20ani%20v%c4%9b%c5%be%20v%20Jind%c5%99i%c5%a1sk%c3%a9%20nikdo%20nechce&related=iDNEScz&via=iDNEScz&url=https%3a%2f%2fwww.idnes.cz%2fpraha%2fzpravy%2fposta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori%3futm_source%3dtwitter%26utm_medium%3dsharecd%26utm_campaign%3ddesktop
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/posta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori/tisk
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/posta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori/diskuse
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/ceska-posta-prodej-budova-jindrisska-ulice-zajemci.A240103_132909_praha-zpravy_vich
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/praha-jindrisska-vez-koupe-arcibiskupstvi-prazske-cena.A231018_121547_praha-zpravy_vich
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/posta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori/foto/DAV779f5b3c9e_83976924.jpg
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/ceska-posta-prodej-budova-jindrisska-ulice-zajemci.A240103_132909_praha-zpravy_vich
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/prazske-arcibiskupstvi-prodej-jindrisske-veze.A230920_133552_praha-zpravy_baky
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/praha-jindrisska-vez-koupe-arcibiskupstvi-prazske-cena.A231018_121547_praha-zpravy_vich
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/klaster-svateho-gabriela-smichov-pamatka-kulturni-akce.A220126_647811_praha-zpravy_klu
https://www.idnes.cz/premium
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/ceska-posta-uzavreni-stovek-pobocek-vypoved-z-najmu-opravy-miliony-korun.A231207_125951_domaci_vank
https://www.idnes.cz/wiki/temata/prijimacky.K89001
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/prijimaci-zkousky-stredni-skola-cermat-deti-ukrajinci.A230413_092259_domaci_imat
https://www.idnes.cz/zpravy/archiv/kviz-diktat.K533289
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/rozstrel-cermat-prijimaci-zkousky-reditel-krejci-digitalizace.A240110_204445_domaci_vov
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/bankovni-identita-bankid-uzivatele-transakce-stredni-skoly-prihlaska-krejci-cermat.A240111_095050_domaci_nema
https://www.idnes.cz/wiki/obecne/cermat.K5069751
https://www.idnes.cz/stredni-skoly
https://www.idnes.cz/stredni-skoly
https://a.1gr.cz/mafra/adclick/FCID=205071/random=95696153/site=kraje_idnes_cz/viewid=15698708/section=praha_a_stredni_cechy/souhlas=2/oriskeywords=1012002,1200,448319,473010,473664,5235801,5294735,5004,asahi,IAB-379,IAB-441,premium,user_6,consent_reklama,A240110_135156_praha-zpravy_kori,praha-zpravy,clanek,cs-CZ/dom=idnes.cz/iab_cont=379,441/iab_cont_ver=6/mid=2098782082/source=none/mafraSessionId=db1a9ce7-d744-4d7d-ba48-3e5f273f3588/id5c=1/id5=ID5*AAF7nzkyIeryDbguAv0RmoMGKD402xW2N6aN73nu2jGJl7cJy2Zd24vqMzNi-VqaiZooFK7glptcsYgkrSv-v4mcXNWq8GeioQIZkkM0EA2Jn1G-vx_3-oRj7WV3dn-5iaENitOIAY5UmiWesa2j1omiq7dOeg__g11GG_zxP8OJrPRnLRqhUpV6vYmMXY6Bia1c2E4y96fCaEzVTNqO8omvzuotB_a4cnsPKGne072JspKRZ0dwCK5Oad1mvYPvibO9OQYYnqM_Vk45IbXeb4m3wruSRpZIUp1kkc1TmMuJxQZGNwGSdfNEEL1QB-dBidmljQDtkrcZvHKK5UjSg4mZo2Sw3LMTVMNOnVenYjQ/consent=CP68pYAP68pYAAHABBENApEgAP_gAEPgAATII2IBJC5kBSFCAGJgYNkQIAAGxxAAICAAABAAAAAAABoAIAgAAAAwAAQABAAAABAAIEIAAABACABAAAAAQAAAAQAAAAAQAAAAAQAAAAAAAiBACAAAAABAAAAAAABAQAAAAAAAAAIAQAAAAAEAgAAAAAAAAAAAABAAAQgAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAABBA1OBEAAoACoAFwAOAAgABkADQAIgATAAqwBbAFwAMQAZgA_ACEgEQARIAjgBSgDLAGbAO4A7wB-gEHAIsASUAuoBtADqAJtAVIAtQBbgDJAGpgAAA.f_wACHwAAAAA/gdpr=1/cxidc=1/cxid=0a58635e-8f19-11ee-a7e4-0242ac110004/ab=b/dev_display_width=1493/dev_display_height=1417/dnt=false/size=480x300,300x300,250x250,300x250,336x280,480x480,script1x1/area=widesquare_clankovy3
https://tv.idnes.cz/rozstrel/rozstrel-karel-havlicek-cely-zaznam.V240226_162240_idnestv_krr
https://a.1gr.cz/mafra/adclick/FCID=205891/random=74214989/site=kraje_idnes_cz/viewid=15698708/section=praha_a_stredni_cechy/souhlas=2/oriskeywords=1012002,1200,448319,473010,473664,5235801,5294735,5004,asahi,IAB-379,IAB-441,premium,user_6,consent_reklama,A240110_135156_praha-zpravy_kori,praha-zpravy,clanek,cs-CZ/dom=idnes.cz/iab_cont=379,441/iab_cont_ver=6/mid=2098782082/source=none/mafraSessionId=db1a9ce7-d744-4d7d-ba48-3e5f273f3588/id5c=1/id5=ID5*AAF7nzkyIeryDbguAv0RmoMGKD402xW2N6aN73nu2jGJl7cJy2Zd24vqMzNi-VqaiZooFK7glptcsYgkrSv-v4mcXNWq8GeioQIZkkM0EA2Jn1G-vx_3-oRj7WV3dn-5iaENitOIAY5UmiWesa2j1omiq7dOeg__g11GG_zxP8OJrPRnLRqhUpV6vYmMXY6Bia1c2E4y96fCaEzVTNqO8omvzuotB_a4cnsPKGne072JspKRZ0dwCK5Oad1mvYPvibO9OQYYnqM_Vk45IbXeb4m3wruSRpZIUp1kkc1TmMuJxQZGNwGSdfNEEL1QB-dBidmljQDtkrcZvHKK5UjSg4mZo2Sw3LMTVMNOnVenYjQ/consent=CP68pYAP68pYAAHABBENApEgAP_gAEPgAATII2IBJC5kBSFCAGJgYNkQIAAGxxAAICAAABAAAAAAABoAIAgAAAAwAAQABAAAABAAIEIAAABACABAAAAAQAAAAQAAAAAQAAAAAQAAAAAAAiBACAAAAABAAAAAAABAQAAAAAAAAAIAQAAAAAEAgAAAAAAAAAAAABAAAQgAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAABBA1OBEAAoACoAFwAOAAgABkADQAIgATAAqwBbAFwAMQAZgA_ACEgEQARIAjgBSgDLAGbAO4A7wB-gEHAIsASUAuoBtADqAJtAVIAtQBbgDJAGpgAAA.f_wACHwAAAAA/gdpr=1/cxidc=1/cxid=0a58635e-8f19-11ee-a7e4-0242ac110004/ab=b/dev_display_width=1493/dev_display_height=1417/dnt=false/size=text80x60,text120x90/area=hypertext_1/relocate=
https://cat.fr3.eu.criteo.com/delivery/ckn.php?cppv=3&cpp=ZJm2EpnWb_24JeO5sNSSL40xPqkaQvrW3lc6sRI4HuSV-WDcX-f3aVLBgkn70MfnkQJTNRq8gD2VQVUCmCJnhkVjezw5L0_CHjg_oxQjAkRes0SHNaRKtUbYuipsFjkEKXb1VBHE-aPjNcrYuqHsTZDAGKi6ZfGCoQqyPf6hRWtXWmUGQFKbbnoysuH5ZY1uJymti-glECLmpy8iqGJl9nJpoIDOuqef5ohcl_Xwn0CJrDqYS5cbKUTSorFpFvylXX1z_v9CXwpiOjDFt8AeCXupThEBReQ1pr3a3ojIqmSMT_ad04fmARgRMxroAwAxzBxH451XXflhK7hxpxXjYhewCo68oVmVgHKJpuR-etS7tqL1EuWdLphoCa2jp8mBdidPySNpzPlAOCy4e80x4WpuxmXs0o5JErrQ7HNs5Rvk594rTKRawfaz7-I9V35oOHwJEIxfK0Md9l5NUcj-P9e3woOOFWrjDpZRTcSfYQDJ0nq1M1mjv9AOuce7WHTSVrQAVA&maxdest=https%3A%2F%2Fwww.astratex.cz%2Fpodprsenka-power-lace-zmensujici-nevyztuzena%2F%3Fcolor%3Dcerna170%26utm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Dbanner%26utm_campaign%3DProspecting-60-all%26utm_id%3D261278%26cto_pld%3DqYfToaBJAQDUFiDXA5Q64Q
https://api.cxense.com/public/widget/click/JrxC6Qn6LZTVeyxLIwYDuouJq4NtmbxaqAD7PoCGmdJ0SumSGUie7Jjq8HeqJ8bearDEeL2KjYjoYCdeJgdXszVx6mwSLHq8BfKDia61nvAAHtzQ33SjHFjNTt-2N3mSRDQybNOgMU9GIJ2cW-UD82iA_WdtF7g5672oxsRYnIin0nMY9x4nOuQuIomebzVgckVe6F4BGd4XefSq79R9l6_4953mpcFjb5mXm3xohOcpN5a4AWMcqD3ugsgFXh7aUNi-csivUveKQOg87LXoLq6r-x_989mqKuU2c8SNQUhFExVrmX1IgVtvmz8VBEim9Ddbamb8C0hc4tPrwEmbI7DtLY5D4qkg16dF-PiTUjCSxyoXTIyfnp7g31Gl8Shj9FOvt4DSGsSgD4rFX3X71l1vVNP00rruHxEtcVAAqF4OfH5zIBfk6nzo0ZjNbOyi2ywUJfexmI8_huJA49RJ1Lx37xqazJeYhTsjT7rMRbIaAzV-77-C8JDKSaHBgObFlStQR67Ut6iyx4fNdaR2yekio8hfgdj8Kb-w4W1qtX0w3SDMcX1rdWr7Jc3CHbwLGLlPa20GIdR4UMlirjJQkcqoigRrgbFbMEuqyMyFPAtAXGtIWjZf8pD-wLtqJbeVRTXHzg7mjwLnhlcIG3xz_VsWpqMC-xwB8Hw-t_p0iFCy8KB8tOqDePK_VPZpBbsY0CSLT8ZUvrWLXe5AlZHzcnGTsyBOf6dy7zJvOoZt6n_G-PpgQ2f1N0ui_nGbBpYq4Vr1GruK3_B2brBEzgwUQcpzI4-ZEiYRFEZhKQFPi-3w0kvsCsotGWewww0
https://api.cxense.com/public/widget/click/1yqiSCZHAU02cJORkDIagiDFMAfJxB3w6HgvYtJtgZxDJ3yaqui6Dhwi2wqtg78t2SOZw4PP84nIOZ_mKhyFmErJ1HXus9Wp6kK-nEcEOWZzHprV12ud1bo0uWbO9tRvHYwW5EbDlHWDvR4dQDt_vkwea5eafwLobp3GlkkqkGUACHZid-NEPeeOIitT57BeV9sQiVv8BnJgjlKoBfbUhbVim2sIyVgaiCxmz-AK0TXv_PEjrX9CU9ZarXdD0qPPQWBXJuXok9LALyHBpPni3Xit8ZIKRch51iAK5JdZKgeu4oKuXtXbUMOV-3HzPM3hlOOkUah6UbztVf-YS2IViJZ4T7_qKRMOP7dKQ1HZUFdjIB3ygPWo4jqil0X5eZs2ES1EttfkSYUUYGqQeMwUBGB1SWgADXRKw2CM3EiDHbfsHbQqRmnnJH6pGFA7PqWKsbhBpS0lsNMGsKQPEE-5fB5R7qG6bqToXhT5oBP9OBb22fhxe-xJGnppxMQD9XoOVBM0zk7PEzaqYQCHYzwVwFuMGW_1wD5ba1-OuFKWKTNsf1xf50yQz41ebu52XKcPuMEhPy8tMfhzUbBlXQM4cOubKaYopflmoSgZVT1zuswrKL_a7gvUIR3kMsgBJ-LBeSJZ1lw96PeYSOcQJQ2c4WatNrgYooJoJ5x2U24Fd4jmZ3Th6Me9o8bYLBA-VyW0JGsD46DoN1xzcNgfN-9yZSmg-mJuA7qp5OItgGdJ24MoQ5PhaNW3_KK-_29DH7q6T3pPtu0JTwJbDcy7ZyetuJj_XzciWTrUoAmQMjrwF65aIiGY6E-ptvC3R_2_jUdT4wi-0ydrySWeYg6E0
https://a.1gr.cz/mafra/adclick/FCID=205697/random=74214989/site=kraje_idnes_cz/viewid=15698708/section=praha_a_stredni_cechy/souhlas=2/oriskeywords=1012002,1200,448319,473010,473664,5235801,5294735,5004,asahi,IAB-379,IAB-441,premium,user_6,consent_reklama,A240110_135156_praha-zpravy_kori,praha-zpravy,clanek,cs-CZ/dom=idnes.cz/iab_cont=379,441/iab_cont_ver=6/mid=2098782082/source=none/mafraSessionId=db1a9ce7-d744-4d7d-ba48-3e5f273f3588/id5c=1/id5=ID5*AAF7nzkyIeryDbguAv0RmoMGKD402xW2N6aN73nu2jGJl7cJy2Zd24vqMzNi-VqaiZooFK7glptcsYgkrSv-v4mcXNWq8GeioQIZkkM0EA2Jn1G-vx_3-oRj7WV3dn-5iaENitOIAY5UmiWesa2j1omiq7dOeg__g11GG_zxP8OJrPRnLRqhUpV6vYmMXY6Bia1c2E4y96fCaEzVTNqO8omvzuotB_a4cnsPKGne072JspKRZ0dwCK5Oad1mvYPvibO9OQYYnqM_Vk45IbXeb4m3wruSRpZIUp1kkc1TmMuJxQZGNwGSdfNEEL1QB-dBidmljQDtkrcZvHKK5UjSg4mZo2Sw3LMTVMNOnVenYjQ/consent=CP68pYAP68pYAAHABBENApEgAP_gAEPgAATII2IBJC5kBSFCAGJgYNkQIAAGxxAAICAAABAAAAAAABoAIAgAAAAwAAQABAAAABAAIEIAAABACABAAAAAQAAAAQAAAAAQAAAAAQAAAAAAAiBACAAAAABAAAAAAABAQAAAAAAAAAIAQAAAAAEAgAAAAAAAAAAAABAAAQgAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAABBA1OBEAAoACoAFwAOAAgABkADQAIgATAAqwBbAFwAMQAZgA_ACEgEQARIAjgBSgDLAGbAO4A7wB-gEHAIsASUAuoBtADqAJtAVIAtQBbgDJAGpgAAA.f_wACHwAAAAA/gdpr=1/cxidc=1/cxid=0a58635e-8f19-11ee-a7e4-0242ac110004/ab=b/dev_display_width=1493/dev_display_height=1417/dnt=false/size=text230x129,text172x129,native/area=nativ_advertorial/relocate=https://www.idnes.cz/native/bezpecnost-amazon
https://api.cxense.com/public/widget/click/k06NAV90sCujv66-5tX36lD1EswhsbfMVcQcQdXBhlRsCxEGDocr4WDf3k3vLuiYeTrwcZwt6xD9OFhY-O8wXmTbbnbIOYOQlBBFTTlLSgv_quAw02wZg0vPlwiB2Pa44jTEpyOu9ADxq0PjCUChdvkaQNCzB5JkTu9glA23gpHYTir074_MuIhmC1qkrBdmxqPI6i_oYnQHrT0HY8tNDwM9j7Cr-0DfeU4rip4xsOv7Dhn_b3iR2yqYRdPaBq2L9WxWrv7oEwosRGj_5uNLJQtUhNbO7ITaL9okRlWQY-XGhoWNdkTTADGfdt0zLp5kp3D1qU5w23Np9MzoXpp0wn4_EHYAsxtOetfgkA1FCUMmWTKRyE49qKSZlR8favanqkKyImU5gg5gKiMUpK5e6d3mXdrs2m53rJiKQlh0BgVj4QzNsWV9qIZwZkm4n33Cl0wIjWPqjsizzZELVkx9okOOTA_blCgSzdydh7KMqHORHVsQKbNitJtPSTNH7JqkfnuXWZ3F4Y7wgyeK4x7TCvfdGXklc6NVwafH3Eb2RlpYKUnMkFiD06Xw7hYHB-T-eMedQWbIrdrCoUJmcABP0Bni2Fa5u96TykDABKDP5m1jPcI9mJ3ISwC_mF4l6gazPp1yu4Ol5LeFUwIB4ueZbMOEhpQhAOTnSD_d5xrPZ6dv0P9g_2BYpKxH4mBd3qcpDnV03gTW9PUNX8kOKnQ_SFl-oCZgrWSMyHiGqTlf4zVVi6aFSRjSBYs__7KQmA-jdRobq8Ig1D7Oj08pbRlquUmUgyAWNktsgtmF4buDKp0EgJsrqDSLZRMX_RPT14STx_Kly8FC0
https://api.cxense.com/public/widget/click/eDdpW7cnoXQW3gLiM8R0tRzSSHlcKv3LSz0jz911ye4F4MKamMs_Aa56a91XwaHTOhFoyP4ZY0bX33677PJCeYK13nF9pjBzVCUp-4b5Lw5BiACLkhI7tz4-_jHqlV_gMZoR8IzTwPnEvp-0jCG-sbpYRQKHRYcgdeSpcP5s4fcemkkt596T72oLkl5GUpc6hA3x8HtL3_rFTjllYwbD9VFQ26w0vpKLYsTt_Pc2P7kTjRJARZuAtZLkujxfuHgWJ1Tue6ZdUgNMD0tyS1SO3XxT5_InuskaRhVGSvuvUchgqGIuNG7JK9iVs_ulU690DIfJJ4sXsuvP6ya8gIufTcUXiKWWbV7D9bnYK9m2_s0bkRByeI8mFz9E8jdH4iLBlDtqNso8-UfboSezc97LJNQqOx4TecEDqA6kssQz35TMORICHuQWfCMfcvy4PdcZTcL-SeC7Ke1LzEe4_hoJ33EbdkBdqu3SfY9m0XWF5zpFNxNnWWX2VFJjO1ZCZFfcnJqZqI9gwN2x237iEkHF8yvsA394lAhNsEwi6qQqhkaB0RRKFmA8uDZvcd7WgSHtoke9EZPOFBNAxdju5WsCrK66N1HNDwcGQZD8xSWwKJm4XqP235R-76HPailuEkWzuoXawQf2LkuzBdgQy8g8iD4t2261r09vJrWrgZes9vMGLpxOnzAqCiK_EtfPcmZXOzsHiGs9j5ePbm8LFKs1dwDPKYOWYCX0-f7lRRAEfh-S4LHbeVygkSwFCqxeOIIPMu0HzpHVvrNew2hTfMjJFNPCYN06av1UlxxcMbUyA6YIClAIOaxSGEv5xbZI-8nLcLfchUVFnFp7c7GCHm6t8JgEw__x0
https://api.cxense.com/public/widget/click/WvJ-tVrl3E7EL_-2Je6xweYJ5uv3IOWir1sakF3g9jA5ABJRYPMTtt2pcFxCpE1Lmdv7crIUI-KFoJgi0aJd2Zq1DpX3TVksDy-m3K-EcLR91ZoyCMaOxNqoiHh6mOuAKzQTVSGwO5XnxRXQmxqGBuMinlUUVgsYxhKPGWCH0BUktXxnUJm_FLv6Ugl6651t9Qq7AUD68ULmM1JybjanZZbuNrSdqt6fr1HT580gcduiHpNB5CPLe28qmhplpyRgITMH4Ai68MQdAXR-brr2g_6C8rUf2z-lLn0eVd2HlNGbC_kqdAMH33F6LFw_jrQncFa4l9PjGD9FD9hnYX9XKYCXKrtX041FHAWE_MC8OfwTwvHKXucMoaLpZ5sgJpL2PQ8LvH12nBllAKBBCBCVaUeOBDEB5b38EctgZ5gsThF_rinVrFUU62L42HKPSGve8Jl7B9N2c9gHOyO_rduLkj35khEpMYYKSFkSnVjT0IhUlsghC-Pg1dF2lrSvpsmhn3AjutPfyQaAHEQdtWxz7Ep03qIaLVmiW8DPdGmeIWyfz6UNHLJNIHTggytbKxvNHVaZSDqz4XsDPcxPri9aYLA8Dyqph1297k5pX4F3AtAH86oKxZl5P9YcuF_u5PYsD5pnPf8E5YP9DNynqDqNRPxwk3yncGiKyiLLksA7Gxn8eLmI1OFIRoV_AdFitFxQ0bQyk3z75d2wBeDG_QaTky4omjMk463dfNfBJFoPBJMmqsKO1EAZebhEVTKyjyNRt4NbDjfn_s0VcI5DTVO2Yq7gE6Ct72i5zf1olH0v7ohSOw-FqsQJmGfyAA0
https://api.cxense.com/public/widget/click/f55HUVyKFKVhLvWYvBUmg329OdI5xca1x06630fbIZmWNj22Beeqtw8uyuY3ffTpIv8u8qbi6TjyZIzREbB0Wh0T7ZFoDzwGXCRPjjpR1VS0MGN9lkX5ncj7RkqSG7qhpuyoTs3F6zgQ3YNe7WjIZGDBk_TLAf5yDDi_ba4N7uyk8gfeVDuyPrMZlU7XQV00_7UpFaXAJ6-yhVjQhqUKgtWQNb1HWwJ91k1JaxrFWXkQ28CVJGzGvMhx4QYRlZteCFjl_tHoNej9Z5Sg5UK3EymLIGJHWy0W1e5smZ5bqU0sIJCPn_9fFGF-CU3QejexQCtMpV4zo52rZbtRKySPRRMYN2sA9S8VRf8XxJmamomEbY2AoroCmLGg64epzfrc-1SR9vzwnhr75fjgMgFYB9icBGVuVm4cp0RsG4VpeU0gaj9T1gYgqRwVi5qqaOkeu_IZiz9i7YGTvr4UNTwSZpltnJG0hvKj4cG1WX56MPnbZst3jEEVfCIw5YmFMZvbqOqjlroEyKc5FYD4O3dtw_RsVQy9wS3eeplj5H2foaYfO8Dm011MlE7SmSoMC4P0D-UL8_g3KTEl5ct5Ux5aWjCEcwnzSqfbUldNFdUBdHYuPNug-tUEdutTmk8V2CmUyy32oI9cV5Us6zFCL4de8B9bGlTrRInv7L2ocK1IMDzxAZCmi8g8TTSzKCHjjrHUUwbn_Ve5NHIUorO6xaw7O-XJHv6j0i2al_2Js3zD0hp-LiT5S4nFC9vStOUU8EKwYcGpO2Fesrs--zI8RARRIV2c88Z4Tt6xsI54dCVhikOPq6QqtzX6CoQAhRWJL0LULD_70
https://api.cxense.com/public/widget/click/ouj4g0DlHSaC3Pgu89Tmx8zbk0dojoVZnfy42oKVhotaZlmb3ymSgq1WnOG9friA15kHd3e8tiZgoYluJjdKErRUZYRok7PLktWsLzrlAGtOOTF9D5MVMsn76VIAt9kPqAAamSxWzJAwM4nxAblnsMYGof1PHOyVETGXFplrFoPDB3LfUJoEhQ62f1kHkeZtxMTh--5hl6vxKJ2ULmgG9dcHNhhLlcQp51MxCpaaPFLRxKeL8-KhIJvTl6V9cAZcYjLn5RwJAF6w4zW_tHM9ZxsIoTExsAjrCiBz3bojEBFyFnQweVwUPxmQ1Eh_oKnxFdcOhq9jRsSVqwCoW1uL5O--eh_VWJAuHvhsW0ix1zTG_UT8RGWu8tgnZYmzPJGpAxsKmOSqGDf7VXV73DXJop3bwnzx-YnZDRSo-jBSOZBxKwqTtCrEmAScE9cSTmt2oKhE6x9AUiXWlVmnHlVvmrbCumlJGH4AGyZweYNeg4z2phTTkFfL4fFzy2lDsoRNjJRDjYKz1FnXxE1ZGDIAX7-oqq8QToWvq7lBasnMy32Xic8O2_6aaCeLvtmAgeA-Pqf0_H9-tvvpVr6jJisHXNFPEtmh6yF3jiz9ZyqdJgTWs6hFg2--2i_CrbLr86DWJXbSvkRHvZQpaw5MYL1MWIMNGb73wN50M53Xatc_-UhFnSpX3yLck3YkZRHARd1NRFE_4ZcurgKCdtwahG8zc9xnRlkQ8_9EB2ftElnFLL9mhqGqjJRswMRslsVYZh60QtxgDlROD-ZMw5bkwn5RM2RAtPr0M6KMHYJKJyrN4LkQUt9uaS9dZ2IcwhcVhQZEnkEWyA0
https://api.cxense.com/public/widget/click/1lYsuMVCERfYl9-7DktQoJJHgPjC_JdNOUwqeE9TmpKXvsAyCdoKD6rjPvNs3lDWegC5dn4p9XNzDqZ8kwt6kryCiidGJoP4A4-xmO95Zco-EJOeVk8v0K5vl7PSBWpNgS04dQUl4OBdouXmw6Q_ZBsaTbVVc75XQOLCNZaArFb0EbYdQa7Ibp6qvvtGk5JRX4_vS3C9F_iSwrGHBQJgp89RAbu_RwQbYLw4D5Yf2ykylXzBz9RfpR63oh0Y57u6rnQSKzEF4sU2s7XvaP1EZ137CfawP0VgO1c_ZWUQvNh8EN5vwZzcHAcrVg2O0arH6e3wW3Ye-5EVdE1Rnr4dPIGo7HCf8HuQQLiqj-fw5EM5QQBwXI2Dc2aRf8VtzNDJUSTHC0OfShxZiyRav8-fnYFVd0hKL9KSGsr9YZkveneJDEBip3Jfgs2_tHXo3hFN2z1Vx7Sg1yXkF_0vuYT5fCwOwPTTBA-NJT_7IIurb5boHtyykjKWuiQ6dR8Yg77Mp3YYi1_w6xTupshsBFPFBppnEqzpvcCUeV_PnRP-bsTzxSxGPmWdiQFakAaefcTCAAE_mdV2l-75TaIuAOtc1DHQ9P4Dj6amCN_SXJAPP2orv3-OwsEYT4c_6WjoCZQc-x0LE4wHkxvgycYUBjYudQftKEUKRNc7Ugiol7OR9hUh97Y7ZkbAWupZFaTF3BNmLdC2VSF-FTBpsT9sgyPDCutD0pF4XMB7hym99oASonos0M56ibHzAugwIw7S2Q3rmtqwIkSZErzmmGo1u0izNqgXQbyiuNxgQr_i4x3lsPI6X9BBerZ2RCg0
https://api.cxense.com/public/widget/click/KMiTVgAZSfXV7H8w1u_32hm5AOga2ndSpOEp2uM5fO1qBFbL-0HQ444FBwYAX54MekPvRrgkKzO1rzLtOL9FjqVaq_hQsSer9jUmNdoc_zYOEKxjjPKe4yddhRWWW09nyPnDsTey1bCRkfeSV4Cx3I0GR9oM3PiLap1RlqPJsDPfAwDVWGs5jztqxieA14Y0gGEVSD_fwN8CenX3iJYRgZ3vYjR6eg42MVI8grntDUhcEeEQUh8eT4kO9aYX0HEt0awW7vRFzPusp_Fr-PuYCo0VdkEQW2vIoUY_HYkiKTHIkWZLu26zQCc2W8pYEX8lGTR6hQB0oZxHlUgk2ew2pGSMI0ZA4ZMc1q-iYijYDoy6gyoMFStFmYBxCiyBu77DB71X_3yUmCIzEAUQfXVJjjFdLXf9jLgXn10zsPdOrrRe0dXrpjDLUA59vBiu45ubxyEx1EfD4bhYhk6ijjpWMQq-HeIz5LWzMDSRHqRn7FsZpGrzLL4T8xOpOnPhriq14IlPn-rFX3cVRXVf6369Vzp6n4UOqZBNVXqmZPFDtK-dQYXXw5Vy1Edzhzl-K3b3XGaXBQ9IBC7UNHwUvhCkeV4ot21RG9QoLU8tXFnDFZgq3GnsVQ_XlXCeoIXahKToI5y3R-dhlnQUrQzX7xTWcOmUQgWELTRVyfWHK3PgQLycyecYbwX7P7mUbx3ujVC4Ll93BxAr3m7_Ucr0c1zdFIALedD-OUIsrF4SRuiLDh0U7pa02w9s5ov0vRv5m1x48U1m_iLXDLLHtBY12DqwM1WKta0wWpBrwFl_Yqx3VMsac6_V_wzlbGmkbeTEd0QArdY0
https://api.cxense.com/public/widget/click/UWrqX4Htcstl3xsTZZHIA-2Y2njrkLOQK1DgyGbnlq8gpjZgR74nXIqbE7exv40D7M-7jK19ZJwdGhqtSxCwCD1S9uazaSCICK_YRwHJYDF0PKpye13xTBitp5xwsKQs9fpTVPuHsGDkSNnuylT0cgBIX-UDUFX-dpnvR_jphMiVsiUn7V67GddDklohCXBg2IsTqmMV2JgJHiLQJ0QaDocP3xGL2TkmhWrcsFq9jcoRD7qFKc34EyT-luxYNZO_8bJRR77UW5C0dO5EE85kgUFZtfsf8j3P87xLaOw6bqqaq8SCppqp4g8t7GQG4a5BSxeRdJEdqIRJB-6tMoGZdLZz6y2MgfZuBz-5DTe2nXGgdJ-bxljcCycXmZtrtucITW3WxI_7g3ZbE0c3A7W1I7vpZL_1f10xhB3wVGLIAzdykA8z08TS7VZeqtvCLHh7LBul01kyd0DRnr3QwtStxqu1GvErp4XWv4bHflODXSnCIoWq_dmeRwVaU4FN3LUX9TdZTCy4Lo2hLY59lLQ6uwhkYiSyB0Fuxa7Lq-TX9x5Nd9vEHfe0qHPQQKbwyYWtmnqF0BQ-lMrvhF4E7hqIRI7QddH4QTohX_d5H39tI-GfKZUkTDwgB0lBE82eNCP_eNjSrVIKk8QRLiK9nGtfFkqEqS3QZn0MZvKkUTgQmUzae_p9z4jibeWnm_jEQuKVU4wlXmME4mmybcLNLGcXcPwNxC7gZzYmCPKNOJoU_sr_iQR758HZVc0CUEn7QXWVEhOHkV6EdhXzkvwA4xMWPmt9ylH3Um-S8zE9UU-epTlMDOEQCEOutC_xQ32Z9XveI088BZh_MA9jNPxoeg0
https://api.cxense.com/public/widget/click/EgubAx7MMEL4j3cEIVHQOL_i4ZN7geZlXLW3TniL9ZIFuswcmChZetUYw480nhvnZvVCJU2xCgXpnU2jsdsK5FZ_1hT0v7josLdfA70D09vLqwCWdipsIqZtSfPY0uFaOV3oZ0mSxGnRs7Q7MPuU5xrkp7aZZWhFZY1oPjb5PNeFNC7RJqajJozqT9leAQgla7fRYf8Wx6V1WzEPl92jFFSx1U2ZLxceMn5JsVW1R9UDGDE6_edhB7iOtR1aMuhoQgwaQYwuCzc4esm4jfSczh9SelGl_-c1d_DYTYiOuvcTQc6M8vZwKu2oJ3nknQeStihEjvQT7rc_ZGCI20DUXzeHhhb4Jg6G9BaOhiw-HZmxYyj86yGvxQDhudIyNtQGXy3wHzrQKiP5g4_qdoZNdqZB73WO-R7Gwe5oFqEezPl--xH_URiuN3KvJTYM3roJf_Rtohlev3mMRvqr-4J6BLvc0waanvadYt-mSzgCO4aoAnPkXB9KjxLQav2g0kEFuIhVN9s_JZSlWfiMwciNglfJr1IG8-azoqhcBfrTtkQjLp2OqwcgSJ0jG5DpqBUzR_IaWG3wLXOfUUEJyAISBUxMEnj4kessNH1P3bcXBrw3snAq_bQ5eCvP2XAeoVgYRv_BwnHLter6NQD0p1M9YEri32YzfjAowrEqKvFsTqQ96GrYkjvXJiOEt9feimEeLAFT3bWmj3oG458rcOZbtRftyRGDG4ez12t2XGOY0C9vLyQ2PswoIV_fK3NsMLUfow6pxQArhXpL5lBi9En9ahQxXWuy6bnRR299x9FO5dlClhFgAqV05aMQFA46rqMeTg0
https://api.cxense.com/public/widget/click/Tas2HpigzxV2STS7FyJIq69q3dy1cFHncZSriBMmZQC0zLooRLmSHXRNylb77AbU-ppfMCp4NiIHN3EoJ12b5LbY8IWRBZjJL-_tNG8iHNn5YAaBCh9CcixPxjDKSzEak0CYEv1fSYtyI2cAOiAKT3gu4nn4bkGtwVe2RJklUoAaUaPtAfxA_AVCTfo01gjy28ihYS1uX3Xa4mFn7jHnSHYviXpCSK7cok0-LfZPeCU81w_m8gAgirdEzDSIcCoqpFg-Fm6GR1qXZxSWkXk7ur-THRpmUwchUSLVPKLbwY2q-Mj-Jsni5s5a1duj_1MIm5jiekOScRPJrOuDpHvzUf6UvZNS1lAyG_OVt3nTB5HNCVyDcLzHpeMz-jc1-nacFIehMLLquGBJ007dbtwo9f1LAB3MYP5Zp2XElJ0JJ3WKrm1plPWSzRqHjLOa1Ak_Gq7GNloQ5neZo-wjR4ph1v_zN5PIw_blSLYMRIy32exCCvA2g88kaxAsL9alWcfCWF4LSmQTOxapWvQ1Q0-foffa1Mfp11d1VrdvivJjepSnRhMtAV8QRqe6TeFvyk7mwExnbqN0WLw18xtGdaAMLE3BBCJZtsJtoJ5OvBCLznay_UTD9MCvTSQ0Ijgzyy8eFhTg5jdnE0ES13X1YwlNehIz7sSEmQ-q0Ce1pjnw9MTmsMywkeqcaIXhlrWLniWi8bLPtWWvs5XVIgNTfAQcvAW4kNxpAkJvQArpzYTQsgh5CcB9AOXv4O1YDZgSYOoMoSWaHdboxdblv8lMkFkP0ybb5b7Ozc8twbEuMTkjRNW0euN9ni8sErMyoZvcDxBpJTTSarJuVZZbpHVnZzVPXNv30
https://www.akcniceny.cz/letaky/albert/kraj-praha/praha/?utm_source=idnes&utm_medium=box&utm_campaign=detailclanku#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
https://www.akcniceny.cz/letaky/kaufland/?utm_source=idnes&utm_medium=box&utm_campaign=detailclanku#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
https://www.akcniceny.cz/letaky/penny-market/?utm_source=idnes&utm_medium=box&utm_campaign=detailclanku#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
https://www.akcniceny.cz/letaky/lidl/?utm_source=idnes&utm_medium=box&utm_campaign=detailclanku#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
https://www.akcniceny.cz/letaky/tesco/?utm_source=idnes&utm_medium=box&utm_campaign=detailclanku#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
http://www.akcniceny.cz/letaky/#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
http://www.akcniceny.cz/#utm_source=island.idnes&utm_medium=richtext&utm_content=self-box
https://api.cxense.com/public/widget/click/kE2S8jNUGZXtFZZiNizvpuqjPVV9DwgHyPYLnhdpd48tVMmPWnnK2uplkBY69K0zo4EU33KrbnSbxtYEtQ3sqnAVgJz5gHjJ9h-OtP9V9PCE8zz9O5y0UmpMvRL6ryObDqc74hWte9_x4xkgJdYEGn7zGaOurB9jxoT3pmwft6mQdA7YAU7hsmJ9uLRsW8tIdV0qV3CIF1LzrTnsGcKwLTNrXJbNSVFUcZhRPBblQKRtq0mOIiMNYaOb3rMRYfT1sBWaEprPQiHnL99wgl-Y1oGjmJoy2xO4wD1UoySxOd3zo3Odf3KzcHW3z_LY0sBUPsU5d-23Nf9816J8VO5bzVhs8u5KzGGQGUPvMaCBYsNI98_5R49mdtc5TjQOp7AawPV7jdQS_PvorC8nSgSCoELd3htA_tGJSaJ_SAvifErcwVFg39x82bwV-42EKPs42SBzyc-rtl-Ao4Bx7a0H4Y237DyaVnN_V0r4eJbgq3UkNEIjCwldJYUDTL9KXXsLYbqgys42PukU5D_ETAbNvdgW_2JVDmJ9oHCHxFnPJR1bEnYbQLGkgg4jQpGfkNpNpd3ZKlqTan3SdcIqnu_Khswm4gJvocrPR0bdJH3OTvWBA0-uLg2aadZ8Zo4QD_XKfXq0JFCLDt6GaMWOOpLIFoFioAiW9mh0G5l2b_P0Z70Z2GTUIGmrESOZQuH4RpDqRkL36L7xg5_ORmnfOfsSsNDGwvizD2Tzex4RGXZIAlFpsfSk4QSzI9aDHPxEcft-J9bEKKKhEzJfGJueUg_VDfE3os_3um880
https://api.cxense.com/public/widget/click/vaFBKLNolFr1N_gIlhN3xt_gy2EiKzLMFXL-T5EZq-mYm18G013WT2K9iALckVRePegA3BtOpyIu9b1Kl8E4XSwDuowMdh1-l4SN5RULB0m3-TGybxQpPJpliwb29X8OtqFc2jY8ICywG5ds4WeydILO3b-hcqAI-TGIqv59RIEtrshIlxZiWh9gqLb7ndXkABy5oDXBw8xfZdS59Gzf4m7OH3Bn_SLRBrYY6aQ8ZAywWk3evoa6Z44g9-Urtfe30Z3Fl5VGT3BUJRZczd433wQ91I2oZfNBAewG0nfkSve4xjAj7d2DSP8c_Q9M2tjwtMCm5_WoqskeBa9qybFkIJWz3iHW-E-aj7g_pCdSvsY_zRTT1p33NvbEmFRg8jGEv4VpXYeLkuJdA43XVJr02b3eYIgCqjIYfYVoGk0ghsBkLOFd_d-Mt7GTDxX6ujP_Tsx6XVVa4UnAL35BYw9fEdrJg8CF_SZGiLrctKXilOlG8Mfo9zw31eFKmbPbW_qE8KE3m71G5AT9EUol7YbpsV9WbJDsIRtHImQqB_EPmz1WqyXMY2wlh2qJuuya75OAGR4hUAxF4cPZjFv7NvFp8if-dECgMY7rTmO6xZiN_O4tI7LWxawzUTzn2sn1bGIgXv1hNHqZnsgvenvHDNMqFG8jipRvQa-pyCl_Sa6jMkvdEQ8m0nod4byhjLYGKjIjLLXLLjfSVIGz3j2N-y0bbagQFjLRvgmJ-1ziIgSWsVpqxyMIZoq6tN7ulnrMzAOJarmNq0NY4avUrotlY04Pq1OCSzmw6lFQ6MieP2gmoc_pKtdJiAxo0
https://api.cxense.com/public/widget/click/VRAl9ByKUySsRFtUqICjwIISTN6hOsNN8aLlIVvN9RXBpocR2fPd-G2V_T9ZIqSP9jrz0fnodXECf1xv35m5Hx7nE4eRa8wf4Jxm6x66lzFgLFWuZloKOcScwjI2mJc0djnuYO9gwwyx1NSxqNLyB8w9vNYp0LFhK42C01_ugBlo3qCawz-k6SuOBakZjgCuAqi5L6fd3deqXXGUZhk19m3egsv8lzpHRM_Qe75xHT_OuWRB4-g-gpq2_7mXKM9k9iE-kHTNq1folzYfu4PyCt8WSlNs4PpjgvJbzCIANIY3d-JKgcpxujXeG2QVHs6ayPvPwmooIzWYxXsDH-LgrmP-LdwUkrD_RLsDedsyxmgKhrVN9ZOD92JUv_WHWeiN5frWZUJo4kMquxEuekTQW4A1BzgdSwC6_csG4ucah29dArGH7aKmyQyDKVvsTtik5maEusFEXrVSBFvbudeAbTzcLBpDnn9g6TqitFoKhw1k7HSLqFIs9xODEhaRInoX6XYMNMR5CEcW6l2d572VYut7gUaGKwIZt8iRZosx-Y_zlp6WG6v1zKKSQOuRuEerF0Z1JGqagafRPO0sLJ9cQU5f5t-rE3vVz01_6V7_dkPluwgkl8CQ6VWxXejqitb95qb3YYRKEnHCP8l5P5YrX07kqUsta2U4WOANGsYtZkhyylNM5sVZy1Sk-dbfPOS5NwBE42ATT1qh241sZfcR8UNlbFScCJ0a-JHoTlYV8lGH3xzTBR7wu_MmcsHqaj_AvDwqVNTGe1J8MzR6Q_KI2ZhDfIL1Fx9PTVqpUesYos4vKAndmnlNtlrKAw0
https://www.idnes.cz/premium
https://api.cxense.com/public/widget/click/jGwYY0rZq4lER_WIdWnWQHaBtrNSac70v-A2-QGHj25sG43FQ4851o8HIYARPYisHXLGeeej-e0Yelt7oucfEMkIV11tEMWB78Ueqv-vEf1tKk8VKT9ZlvJOXxGkHu8kDEWk7roVXFoRbCcCV3w8_EZu-FTBBLuBnxRnPtnwAD37uC5SQ-vwB62MzZEdDPuUyHI3GGpVaav7ZA7YTucC9DGi8x-a6V5ksl43_o-IffSwvsvi8EjPGsHGjVMpbcuffkZUVVmOFSUUWLaeofd_9znxGn9rWsoDDW9TAVvX9iLf1D8HZPGrscVvhI6oB29IQ0Q8NoIfXo701DKs4up5qp0zuiMzzGhYQaFbclOeBR-1Zq3HWfHPt5eAVobGN6Pp-OFGn9_z99wOq8pwAhzSe2q0UbDCFJdhAp08AwKBbYMnkiYBA6kIv3346PuI4r03ERjv0A1ryUwNUzZP4LtNjMU0BoEDr6cWOrRC0WwNnKMRi-RLhRNUsPK3fowh8JZy4mMPr1VQqpT8lC4u8AoXyFsw3m4xrqC797CIKucasCwWGZMkeB1d_iCYYkBB8vChUiHdRISxdb5N_URAQTtuM7vejhk2_mmFv1jsv4uUc4mn-8KUWScd0j2GJH-mXEZcxFJMZt8rfPepKJTnIUE0yXMseQVz1CTkvhFu8SKOkywnZedL1rUV4hlEU9YHtySksbYPno-XE4XGwCxKsuLh44xSabZaacdCpvtcWZ4vp6kCtdm6l-WB9aeBwRh0-Cu_6OkGv6ZuxS_bQy8rIU2A4BREzT7SD1XA0
https://api.cxense.com/public/widget/click/5jDIbxJnlm1PA3OugYT1UdRRqMszbNsMms-qaegL2_7HUp_A9FI9aGvHD1QNoY40D3D8w6nvdgVnxk4LxbiBIz201vDut7gaVp5bhYhB-0vI48PwX-VMw4FlLtsYU6nAKYwd-bIJBcsbWAULP35c9DTB0wvsyE7dw_WbbnG4wq1heOMsQpESZWvoFly0wk3Y0_XSvmeQfOQv6ijh-kCU-k1SPMP4Sz41C_XaZWcQqlFJi6wFK1ebPxCMeK2PBy-ScSoRE6cuxNB_OMYZIsTQqgo3oeNxNM1Qzlk1XqHW7YSzBYuTxWGRsLeBeWA5eE2-mlnzlJhwUzCXTuOXB2nlM3NeBTqS4f30pZ0QRrcWmGz0LBXcmzK5gUdv3wPqbasxRdbZ6i-9ZImcJYdd-tPz5T7sMBGI1hPoYUGuA9nEFRKeK_3a0-xJ6-Qv60pSQebJVzwrixZRZPIddEXArgaeOeauWLXddxHB_QMYbuUrOlfl85e5tkGAutTWqeZd3SC0umKgniGPCIot4xdhH-v2oO3Z5iDCajCNNrkVvVHS0QbisvtVzV2MbA9KeMISeArFt9jjdpyGKhi6mBhuAd8rTF9s6NIlYXcYFf7EVSFCXnDVw7gTDeTctDNqfdcwFrMobEDkHysvhkucH60OaB36-QS8rMKUgtRMbTgsK4ioBmnlXxXTRwkDzjR92__q8voFvCBgjI0c548pCatBqosK-i65sN0fC-7hLN1pePVm-NwNOWRmlpps9KPWzJ3Qqre86iH74x7N8lTovx-7FolNi-zr73TUBoUT_yUBiXPcrkqmv2YGn51HUL6_FxJ7HvaEBRMtM1olM5lYJLE0
https://vice.idnes.cz/popup/kontakt.aspx
https://www.idnes.cz/kontakty-redakce
https://sluzby.mafra.cz/
https://www.idnes.cz/ucet/podminky-pouzivani
https://www.mafra.cz/osobni-udaje
https://www.mafra.cz/cookies
https://vice.idnes.cz/av-sluzby.aspx
https://www.mafra.cz/volnamista/
https://www.mfdnes.cz/
https://www.idnes.cz/praha/zpravy/posta-jindrisska-vez-beuronsky-klaster-prodej-budov.A240110_135156_praha-zpravy_kori?setver=touch
https://www.idnes.cz/zpravodajstvi-do-emailu
https://www.idnes.cz/rss
https://www.facebook.com/iDNES.cz
https://twitter.com/iDNEScz
https://instagram.com/idnescz/
https://www.tiktok.com/@idnescz
https://t.me/idnescz
https://www.idnes.cz/
https://www.mafra.cz/
https://www.profimedia.cz/
http://sdeleni.idnes.cz/sdeleni-redir.aspx?idostrova=prahah
javascript:;
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/cesky-tenisovy-svaz-ivo-kaderka-boss-zlocin-policie-flegl.A240303_200250_domaci_krd?zdroj=zavora_odemcena
https://www.idnes.cz/pardubice/zpravy/vrazda-brutalni-uvarili-pohodli-soud-trest-vyjimecny.A240304_093250_pardubice-zpravy_skn?zdroj=zavora_odemcena
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/portland-oregon-usa-tvrde-drogy-opatreni-110-zavislost.A240304_185917_zahranicni_vals?zdroj=zavora_odemcena
https://www.idnes.cz/hradec-kralove/zpravy/chaluparka-bulickova-pec-pod-snezkou-chata-cizi-hypoteka-banka.A240301_144401_hradec-zpravy_kvi?zdroj=zavora_odemcena
https://www.idnes.cz/premium/clanky
https://www.idnes.cz/premium/clanky
https://www.idnes.cz/
https://www.idnes.cz/zpravy
https://www.idnes.cz/ucet/schranka
https://www.idnes.cz/premium?zdroj=topmenu
https://www.idnes.cz/ucet

